
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0317 Tábor

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 2452 0,002460 100000 246 99788 8128850 81,29

1 2 2467 0,000810 99754 81 99714 8029061 80,49

2 0 2521 0,000000 99673 0 99673 7929348 79,55

3 1 2569 0,000389 99673 39 99654 7829675 78,55

4 0 2611 0,000000 99634 0 99634 7730021 77,58

5 0 2657 0,000073 99634 7 99631 7630386 76,58

6 0 2649 0,000130 99627 13 99621 7530756 75,59

7 1 2591 0,000202 99614 20 99604 7431135 74,60

8 1 2524 0,000302 99594 30 99579 7331531 73,61

9 0 2446 0,000288 99564 29 99550 7231952 72,64

10 1 2378 0,000160 99535 16 99527 7132402 71,66

11 0 2321 0,000082 99519 8 99515 7032875 70,67

12 0 2268 0,000016 99511 2 99510 6933360 69,67

13 0 2219 0,000000 99509 0 99509 6833849 68,68

14 0 2198 0,000154 99509 15 99502 6734340 67,68

15 1 2183 0,000266 99494 26 99481 6634838 66,69

16 1 2206 0,000488 99468 49 99443 6535357 65,70

17 1 2286 0,000634 99419 63 99388 6435914 64,74

18 2 2408 0,000503 99356 50 99331 6336526 63,78

19 1 2528 0,000438 99306 43 99284 6237195 62,81

20 0 2702 0,000258 99263 26 99250 6137910 61,84

21 1 2905 0,000108 99237 11 99232 6038661 60,85

22 0 3053 0,000197 99226 20 99217 5939429 59,86

23 1 3119 0,000186 99207 18 99198 5840212 58,87

24 1 3174 0,000164 99188 16 99180 5741015 57,88

25 0 3177 0,000453 99172 45 99150 5641834 56,89

26 2 3149 0,000497 99127 49 99103 5542685 55,91

27 3 3166 0,000380 99078 38 99059 5443582 54,94

28 0 3207 0,000435 99040 43 99019 5344523 53,96

29 0 3213 0,000367 98997 36 98979 5245504 52,99

30 3 3260 0,000475 98961 47 98937 5146525 52,01

31 2 3299 0,000609 98914 60 98884 5047587 51,03

32 2 3349 0,000493 98854 49 98829 4948703 50,06

33 0 3495 0,000228 98805 23 98794 4849874 49,09

34 1 3652 0,000343 98783 34 98766 4751080 48,10

35 2 3807 0,000562 98749 56 98721 4652315 47,11

36 4 4006 0,000739 98693 73 98657 4553594 46,14

37 3 4159 0,000582 98620 57 98591 4454937 45,17

38 1 4237 0,000562 98563 55 98535 4356346 44,20

39 1 4190 0,000472 98507 46 98484 4257810 43,22

40 4 4071 0,000353 98461 35 98444 4159326 42,24

41 1 3941 0,000359 98426 35 98409 4060883 41,26

42 0 3734 0,000554 98391 55 98364 3962474 40,27

43 3 3546 0,000596 98336 59 98307 3864110 39,29

44 5 3423 0,001078 98278 106 98225 3765803 38,32

45 3 3318 0,001437 98172 141 98101 3667578 37,36

46 6 3260 0,001427 98031 140 97961 3569477 36,41

47 5 3245 0,001619 97891 158 97812 3471516 35,46

48 5 3237 0,002041 97732 200 97633 3373705 34,52

49 8 3274 0,001881 97533 183 97441 3276072 33,59

50 7 3339 0,001739 97349 169 97265 3178631 32,65

51 3 3322 0,001701 97180 165 97097 3081366 31,71

52 5 3266 0,001358 97015 132 96949 2984268 30,76

Ženy  Females



Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0317 Tábor

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 7 3224 0,001646 96883 160 96803 2887320 29,80

54 5 3243 0,002460 96724 238 96605 2790516 28,85

55 11 3309 0,002782 96486 268 96351 2693912 27,92

56 13 3458 0,003206 96217 309 96063 2597560 27,00

57 11 3612 0,004113 95909 395 95711 2501497 26,08

58 17 3711 0,004294 95514 410 95309 2405786 25,19

59 21 3779 0,004386 95104 417 94895 2310477 24,29

60 16 3829 0,005258 94687 498 94438 2215582 23,40

61 20 3823 0,006331 94189 596 93891 2121144 22,52

62 31 3765 0,006232 93593 583 93301 2027253 21,66

63 29 3711 0,006801 93009 633 92693 1933952 20,79

64 16 3696 0,007978 92377 737 92008 1841259 19,93

65 35 3683 0,007933 91640 727 91276 1749250 19,09

66 41 3627 0,008854 90913 805 90510 1657974 18,24

67 25 3547 0,009521 90108 858 89679 1567463 17,40

68 36 3412 0,009652 89250 861 88819 1477784 16,56

69 33 3200 0,011360 88389 1004 87887 1388965 15,71

70 45 2963 0,014453 87385 1263 86753 1301078 14,89

71 47 2701 0,016600 86122 1430 85407 1214325 14,10

72 47 2517 0,018605 84692 1576 83904 1128918 13,33

73 48 2376 0,019580 83116 1627 82303 1045014 12,57

74 50 2281 0,022858 81489 1863 80557 962712 11,81

75 58 2200 0,026943 79626 2145 78553 882154 11,08

76 76 2147 0,032127 77481 2489 76236 803601 10,37

77 78 2092 0,037357 74991 2801 73591 727365 9,70

78 91 2025 0,042441 72190 3064 70658 653774 9,06

79 97 1966 0,046684 69126 3227 67513 583116 8,44

80 105 1906 0,052041 65899 3429 64184 515603 7,82

81 102 1796 0,059099 62470 3692 60624 451419 7,23

82 112 1695 0,067357 58778 3959 56798 390795 6,65

83 126 1579 0,078507 54819 4304 52667 333997 6,09

84 124 1455 0,091220 50515 4608 48211 281330 5,57

85 149 1309 0,105400 45907 4839 43488 233119 5,08

86 136 1137 0,121281 41068 4981 38578 189631 4,62

87 127 980 0,139433 36088 5032 33572 151053 4,19

88 128 829 0,160116 31056 4973 28570 117482 3,78

89 114 687 0,183594 26083 4789 23689 88912 3,41

90 100 573 0,210130 21295 4475 19057 65223 3,06

91 91 444 0,239968 16820 4036 14802 46166 2,74

92 78 321 0,273324 12784 3494 11037 31364 2,45

93 63 204 0,310356 9290 2883 7848 20328 2,19

94 43 128 0,351139 6407 2250 5282 12480 1,95

95 19 75 0,395636 4157 1645 3335 7198 1,73

96 15 50 0,443658 2512 1115 1955 3863 1,54

97 11 35 0,494832 1398 692 1052 1908 1,37

98 8 28 0,548562 706 387 512 857 1,21

99 6 20 0,604014 319 193 222 344 1,08

100 7 15 0,660104 126 83 85 122 0,96

101 5 6 0,715529 43 31 28 37 0,86

102 2 5 0,768825 12 9 8 10 0,78

103 0 0 0,818474 3 2 2 2 0,71

104 0 2 0,863049 1 0 0 0 0,64

105 0 1 1,000000 0 0 0 0 0,50


